
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

07.09.2023  № 255/1-ахд 
 

 

 

Об утверждении графика контрольных работ на 1 полугодие  

2023-2024 учебного года в МБОУ СОШ №24 

 

В соответствии с письмами Минпросвещения и Рособрнадзора от 

06.08.2021г. №СК-228/03, 01.169/08-01, Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся и планом работы МБОУ СОШ №24 в 2023-2024 учебном году, а 

также с целью получения объективной информации о состоянии качества 

знаний обучающихся, приказываю: 

 

1. Утвердить график контрольных работ на 1 полугодие 2023-2024 учебного 

года (Приложение 1). 

2. Администратору школьного сайта Рубцовой Е.А. разместить 

прилагаемый график контрольных работ на сайте школы в срок до 

11.09.2023г. 

3. Педагогам МБОУ СОШ №24 руководствоваться в своей работе 

утвержденным графиком контрольных работ. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор           Н.Э.Азиева



Приложение 1 

к приказу №255/1-ахд 

 от 07.09.2023 

 

 

График контрольных работ на 1 полугодие 

2023-2024 учебного года 

 

 
 

 
 



 
 

 


		2023-09-28T10:21:09+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




